

NERA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGROPECUARIOS LTDA

CNPJ: 13.192.721/0002-73

ESTRADA GERAL RANCHO QUEIMADO – POUSO REDONDO/SC

CARTA PROPOSTA

PREGÃO ELETRONICO N. 64/2024

Apresentamos nossa proposta para aquisição do objeto do presente Pregão, na Forma Eletrônica acatando todas as estipulações consignadas no respectivo Edital e seus anexos.

NOME DA EMPRESA: **NERA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGROPECUARIOS LTDA**

CNPJ: **13.192.721/0002-73**

REPRESENTANTE e CARGO: **SIRLENE MONDINI – SOCIA ADMINISTRADORA**

CARTEIRA DE IDENTIDADE: **3.353.507** e CPF: **015.691.769-65**

ENDEREÇO: **ESTRADA RANCHO QUEIMADO, SN KM:1, RANCHO QUEIMADO, POUSO REDONDO, SC - CEP: 89172000**

TELEFONE: **47 9191-6259**

1.1. A presente licitação tem por objeto o **REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL E FUTURA AQUISIÇÃO DE FERRAMENTAS PARA USOS DIVERSOS NA ADMINISTRAÇÃO E DEMAIS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO.**

CONDIÇÕES GERAIS

A proponente declara conhecer os termos do instrumento convocatório que rege a presente licitação.

LOCAL E PRAZO DE ENTREGA

De acordo com o especificado no Termo de Referência.


VALIDADE DA PROPOSTA COMERCIAL

De no mínimo **90 (Noventa) dias** contados a partir da data da sessão pública do Pregão.

Obs.: Nos preços cotados estão incluídos todos os custos diretos e indiretos necessários à perfeita execução do objeto, composição do BDI, entregas nos municípios consorciados, encargos sociais e inclusive as despesas com materiais e/ou equipamentos fornecidos, mão de obra especializada ou não, fretes, seguros em geral, equipamentos auxiliares, ferramentas, encargos da Legislação Tributária, Social, Trabalhista e Previdenciária, da infortúnica do trabalho e responsabilidade civil por quaisquer danos causados a terceiros ou dispêndios resultantes de impostos, taxas, regulamentos e posturas municipais, estaduais e federais, enfim, tudo o que for necessário para a execução total e completa do objeto desta licitação.

NERA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGROPECUARIOS LTDA
CNPJ: 13.192.721/0002-73
ESTRADA GERAL RANCHO QUEIMADO – POUSO REDONDO/SC

Pouso Redondo, 21 de agosto de 2024.

Documento assinado digitalmente
 **SIRLENE MONDINI**
Data: 21/08/2024 13:34:58-0300
Verifique em <https://validar.iti.gov.br>

SIRLENE MONDINI
Representante Legal
NERA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGROPECUARIOS LTDA
CNPJ n. 13.192.721/0002-73

MUNICIPIO DE AGROLANDIA
AGROLÂNDIA-SC

RESUMO DA PROPOSTA

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 64/2024
Processo Administrativo Nº 122/2024
Tipo: REGISTRO DE PREÇO

TOTAL DO PROCESSO: 195.643,78			
NERA DISTRIBUIDORA PROD.AGROP. EIRELI		13.192.721/0002-73	195.643,78
LOTE 1	Quant.: 1	Num: 111	Total: 3.370,38
Item: 1	Unidade: UN	Marca: PARABONI	Modelo:
Descrição: ENXADA COM CABO			
Quantidade: 58	Val. Ref.: 58,11	Valor Unit.: 58,11	Total Item: 3.370,38
LOTE 2	Quant.: 1	Num: 103	Total: 1.403,99
Item: 1	Unidade: UN	Marca: PARABONI	Modelo:
Descrição: ANCINHO DE METAL COM CABO			
Quantidade: 31	Val. Ref.: 45,29	Valor Unit.: 45,29	Total Item: 1.403,99
LOTE 3	Quant.: 1	Num: 070	Total: 11.529,44
Item: 1	Unidade: UN	Marca: PARABONI	Modelo:
Descrição: CARRINHO DE MAO PLÁSTICO RODA MACIÇA, COM CAPACIDADE MÍNIMA DE 55 LITROS E CARGA DE 120KG.			
Quantidade: 46	Val. Ref.: 250,64	Valor Unit.: 250,64	Total Item: 11.529,44
LOTE 4	Quant.: 1	Num: 038	Total: 2.854,50
Item: 1	Unidade: UN	Marca: PARABONI	Modelo:
Descrição: PÁ TORTA BICO (PARA AJUNTAR) COM CABO DE MARFIM			
Quantidade: 55	Val. Ref.: 51,90	Valor Unit.: 51,90	Total Item: 2.854,50
LOTE 5	Quant.: 1	Num: 104	Total: 2.448,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: PARABONI	Modelo:
Descrição: PÁ RETA BICO (PARA CAVAR) COM CABO DE MARFIM			
Quantidade: 45	Val. Ref.: 54,40	Valor Unit.: 54,40	Total Item: 2.448,00
LOTE 6	Quant.: 1	Num: 064	Total: 623,56
Item: 1	Unidade: UN	Marca: TRAMONTINA	Modelo:
Descrição: PÁ PEQUENA PARA PLANTIO			
Quantidade: 17	Val. Ref.: 36,68	Valor Unit.: 36,68	Total Item: 623,56
LOTE 7	Quant.: 1	Num: 095	Total: 2.406,30
Item: 1	Unidade: UN	Marca: PARABONI	Modelo:
Descrição: MARTELO DE AÇO DE NO MÍNIMO 27MM, COM CABO EM MADEIRA, COM CABEÇA EM AÇO FUNDIDO COM GANCHO PARA RETIRAR PREGOS			
Quantidade: 39	Val. Ref.: 61,70	Valor Unit.: 61,70	Total Item: 2.406,30

**MUNICIPIO DE AGROLANDIA
AGROLÂNDIA-SC**

LOTE 8	Quant.: 1	Num: 003	Total: 2.471,04
Item: 1	Unidade: UN	Marca: PARABONI	Modelo:
Descrição: PICARETA LARGA COM CABO DE MADEIRA			
Quantidade: 32	Val. Ref.: 77,22	Valor Unit.: 77,22	Total Item: 2.471,04
LOTE 9	Quant.: 1	Num: 130	Total: 1.116,40
Item: 1	Unidade: PÇ	Marca: TRAMONTINA	Modelo:
Descrição: ALICATE SIMPLES			
Quantidade: 40	Val. Ref.: 27,91	Valor Unit.: 27,91	Total Item: 1.116,40
LOTE 10	Quant.: 1	Num: 052	Total: 3.613,48
Item: 1	Unidade: JG	Marca: TRAMONTINA	Modelo:
Descrição: JOGO DE CHAVES DE FENDA PHILIPS			
Quantidade: 26	Val. Ref.: 138,98	Valor Unit.: 138,98	Total Item: 3.613,48
LOTE 11	Quant.: 1	Num: 128	Total: 16.575,80
Item: 1	Unidade: UN	Marca: DEWALT	Modelo:
Descrição: FURADEIRA DE IMPACTO 800W			
Quantidade: 20	Val. Ref.: 828,79	Valor Unit.: 828,79	Total Item: 16.575,80
LOTE 12	Quant.: 1	Num: 003	Total: 14.658,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: DEWALT	Modelo:
Descrição: PARAFUSADEIRA COM BATERIA DE LITHION 12 W., COM MALETA - MARCA IGUAL OU SUPERIOR A BOSCH			
Quantidade: 21	Val. Ref.: 698,00	Valor Unit.: 698,00	Total Item: 14.658,00
LOTE 13	Quant.: 1	Num: 121	Total: 1.491,84
Item: 1	Unidade: PÇ	Marca: TRAMONTINA	Modelo:
Descrição: TESOURA P PODAR			
Quantidade: 42	Val. Ref.: 35,52	Valor Unit.: 35,52	Total Item: 1.491,84
LOTE 14	Quant.: 1	Num: 074	Total: 1.544,20
Item: 1	Unidade: UN	Marca: TRAMONTINA	Modelo:
Descrição: ALICATE CORTE DIAGONAL			
Quantidade: 35	Val. Ref.: 44,12	Valor Unit.: 44,12	Total Item: 1.544,20
LOTE 15	Quant.: 1	Num: 006	Total: 1.593,72
Item: 1	Unidade: UN	Marca: PARABONI	Modelo:
Descrição: FACÃO EM LÂMINA EM AÇO CARBONO, DE 18 POLEGADAS , COM FIO LISO , CABO DE MADEIRA, FIXADOS POR REBITE DE ALUMÍNIO . DIMENSÕES APRO.580X49X24MM(CXLXA).			
Quantidade: 36	Val. Ref.: 44,27	Valor Unit.: 44,27	Total Item: 1.593,72
LOTE 16	Quant.: 1	Num: 114	Total: 629,28
Item: 1	Unidade: UN	Marca: PARABONI	Modelo:
Descrição: FOICE C/CABO			
Quantidade: 9	Val. Ref.: 69,92	Valor Unit.: 69,92	Total Item: 629,28

**MUNICIPIO DE AGROLANDIA
AGROLÂNDIA-SC**

LOTE 17	Quant.: 1	Num: 064	Total: 892,55
Item: 1	Unidade: JG	Marca: WORK	Modelo:
Descrição: JOGO DE CHAVE IMPACTO MANUAL 1/2 POLEGADA COM 6 PEÇAS			
Quantidade: 5	Val. Ref.: 178,51	Valor Unit.: 178,51	Total Item: 892,55
LOTE 18	Quant.: 1	Num: 057	Total: 2.314,08
Item: 1	Unidade: UN	Marca: TRAMONTINA	Modelo:
Descrição: ALICATE UNIVERSAL 8" - 1000 VOLTS - MARCA IGUAL OU SUPERIOR A BELZER			
Quantidade: 48	Val. Ref.: 48,21	Valor Unit.: 48,21	Total Item: 2.314,08
LOTE 19	Quant.: 1	Num: 083	Total: 2.129,49
Item: 1	Unidade: UN	Marca: TRAMONTINA	Modelo:
Descrição: ALICATE PRESSÃO C/ CABO ISOLANTE DE NO MÍNIMO 10 POLEGADAS			
Quantidade: 33	Val. Ref.: 64,53	Valor Unit.: 64,53	Total Item: 2.129,49
LOTE 20	Quant.: 1	Num: 021	Total: 1.267,91
Item: 1	Unidade: UN	Marca: PARABONI	Modelo:
Descrição: BALDE PARA PEDREIRO DE NO MÍNIMO 12 LITROS			
Quantidade: 59	Val. Ref.: 21,49	Valor Unit.: 21,49	Total Item: 1.267,91
LOTE 21	Quant.: 1	Num: 055	Total: 281,28
Item: 1	Unidade: UN	Marca: MTX	Modelo:
Descrição: BROCA DE AÇO PARA CONCRETO 5MM			
Quantidade: 48	Val. Ref.: 5,86	Valor Unit.: 5,86	Total Item: 281,28
LOTE 22	Quant.: 1	Num: 068	Total: 293,76
Item: 1	Unidade: UN	Marca: MTX	Modelo:
Descrição: BROCA DE AÇO PARA CONCRETO 6MM			
Quantidade: 48	Val. Ref.: 6,12	Valor Unit.: 6,12	Total Item: 293,76
LOTE 23	Quant.: 1	Num: 085	Total: 981,60
Item: 1	Unidade: UN	Marca: MTX	Modelo:
Descrição: BROCA DE AÇO PARA CONCRETO 10MM			
Quantidade: 48	Val. Ref.: 20,45	Valor Unit.: 20,45	Total Item: 981,60
LOTE 24	Quant.: 1	Num: 033	Total: 1.260,96
Item: 1	Unidade: UN	Marca: MTX	Modelo:
Descrição: BROCA DE AÇO PARA CONCRETO 12MM			
Quantidade: 48	Val. Ref.: 26,27	Valor Unit.: 26,27	Total Item: 1.260,96
LOTE 25	Quant.: 1	Num: 135	Total: 405,26
Item: 1	Unidade: UN	Marca: H. DECKER	Modelo:
Descrição: CABO DE FOICE			
Quantidade: 23	Val. Ref.: 17,62	Valor Unit.: 17,62	Total Item: 405,26
LOTE 26	Quant.: 1	Num: 076	Total: 1.438,32

**MUNICIPIO DE AGROLANDIA
AGROLÂNDIA-SC**

Item: 1	Unidade: UN	Marca: H. DECKER	Modelo:
Descrição: CABO PARA ENXADA			
Quantidade: 78	Val. Ref.: 18,44	Valor Unit.: 18,44	Total Item: 1.438,32
LOTE 31	Quant.: 1	Num: 079	Total: 12.682,86
Item: 1	Unidade: UN	Marca: MAESTRO	Modelo:
Descrição: CARRINHO DE MAO, AÇO CARBONO, PNEU COM CAMARA 8", CAPACIDADE MÍNIMA DE 55 LITROS; PESO: 80KG			
Quantidade: 37	Val. Ref.: 342,78	Valor Unit.: 342,78	Total Item: 12.682,86
LOTE 32	Quant.: 1	Num: 071	Total: 1.304,64
Item: 1	Unidade: UN	Marca: PARABONI	Modelo:
Descrição: COLHER DE PEDREIRO PROFISSIONAL			
Quantidade: 36	Val. Ref.: 36,24	Valor Unit.: 36,24	Total Item: 1.304,64
LOTE 33	Quant.: 1	Num: 007	Total: 1.531,20
Item: 1	Unidade: M	Marca: TRAMONTINA	Modelo:
Descrição: CORRENTE PLÁSTICA			
Quantidade: 220	Val. Ref.: 6,96	Valor Unit.: 6,96	Total Item: 1.531,20
LOTE 34	Quant.: 1	Num: 111	Total: 455,36
Item: 1	Unidade: UN	Marca: PARABONI	Modelo:
Descrição: DESEMPENADEIRA DE ALUMÍNIO PARA REBOCO			
Quantidade: 16	Val. Ref.: 28,46	Valor Unit.: 28,46	Total Item: 455,36
LOTE 35	Quant.: 1	Num: 006	Total: 495,84
Item: 1	Unidade: UN	Marca: MTX	Modelo:
Descrição: DISCO DIAMANTADO TURBO 110X20			
Quantidade: 16	Val. Ref.: 30,99	Valor Unit.: 30,99	Total Item: 495,84
LOTE 36	Quant.: 1	Num: 012	Total: 5.934,92
Item: 1	Unidade: UN	Marca: SANTA CATARINA	Modelo:
Descrição: ESCADA DE MADEIRA 07 DEGRAUS			
Quantidade: 23	Val. Ref.: 258,04	Valor Unit.: 258,04	Total Item: 5.934,92
LOTE 40	Quant.: 1	Num: 068	Total: 5.417,72
Item: 1	Unidade: UN	Marca: ALUNASA	Modelo:
Descrição: ESCADA DE ALUMÍNIO 5 DEGRAUS			
Quantidade: 22	Val. Ref.: 246,26	Valor Unit.: 246,26	Total Item: 5.417,72
LOTE 41	Quant.: 1	Num: 081	Total: 5.744,10
Item: 1	Unidade: UN	Marca: WORKER	Modelo:
Descrição: ESCADA DE ALUMÍNIO 4X3 MULTIFUNCIONAL, COM PLATAFORMA 14 EM 1			
Quantidade: 10	Val. Ref.: 574,41	Valor Unit.: 574,41	Total Item: 5.744,10
LOTE 42	Quant.: 1	Num: 049	Total: 4.399,95

**MUNICIPIO DE AGROLANDIA
AGROLÂNDIA-SC**

Item: 1	Unidade: UN	Marca: WOLKER	Modelo:
Descrição: ESCADA DE FIBRA DE VIDRO 20 DEGRAUS, 3,60X 6,00 M, MODELO EXTENSÍVEL			
Quantidade: 5	Val. Ref.: 879,99	Valor Unit.: 879,99	Total Item: 4.399,95
LOTE 43	Quant.: 1	Num: 110	Total: 8.324,80
Item: 1	Unidade: UN	Marca: WOLKER	Modelo:
Descrição: ESCADA FIBRA DE VIDRO EXTENSÍVEL VAZADA 14X23 DEGRAUS			
Quantidade: 5	Val. Ref.: 1.664,96	Valor Unit.: 1.664,96	Total Item: 8.324,80
LOTE 44	Quant.: 1	Num: 007	Total: 2.524,76
Item: 1	Unidade: UN	Marca: SANTA CATARINA	Modelo:
Descrição: ENXADA DE NO MÍNIMO 7.5 COM CABO DE MADEIRA MARFIM			
Quantidade: 71	Val. Ref.: 35,56	Valor Unit.: 35,56	Total Item: 2.524,76
LOTE 45	Quant.: 1	Num: 138	Total: 2.840,19
Item: 1	Unidade: UN	Marca: PARABONI	Modelo:
Descrição: ENXADA LARGA , COM CABO DE MADEIRA MARFIM			
Quantidade: 51	Val. Ref.: 55,69	Valor Unit.: 55,69	Total Item: 2.840,19
LOTE 46	Quant.: 1	Num: 139	Total: 2.869,42
Item: 1	Unidade: UN	Marca: PARABONI	Modelo:
Descrição: ENXADÃO MÉDIO COM CABO			
Quantidade: 53	Val. Ref.: 54,14	Valor Unit.: 54,14	Total Item: 2.869,42
LOTE 47	Quant.: 1	Num: 067	Total: 2.334,36
Item: 1	Unidade: UN	Marca: WORKER	Modelo:
Descrição: MALETA PLÁSTICA PARA FERRAMENTAS, PRODUZIDA EM POLIPROPILENO DE ALTA RESISTÊNCIA, COM ORGANIZADOR REMOVÍVEL PARA ARMAZENAMENTO DE PEQUENAS PEÇAS, TRAVA DUPLA DE ALUMÍNIO, ALÇA EMBORRACHADA, MEDIDAS APROXIMADAS (CXAXP): 55,6X25,5X24CM			
Quantidade: 28	Val. Ref.: 83,37	Valor Unit.: 83,37	Total Item: 2.334,36
LOTE 48	Quant.: 1	Num: 099	Total: 206,40
Item: 1	Unidade: UN	Marca: PARABONI	Modelo:
Descrição: MARRETA 01 KG COM CABO DE MADEIRA OITAVADA .			
Quantidade: 6	Val. Ref.: 34,40	Valor Unit.: 34,40	Total Item: 206,40
LOTE 49	Quant.: 1	Num: 063	Total: 1.388,42
Item: 1	Unidade: UN	Marca: PARABONI	Modelo:
Descrição: MARRETA 2 KG COM CABO, ÓTIMA QUALIDADE.			
Quantidade: 22	Val. Ref.: 63,11	Valor Unit.: 63,11	Total Item: 1.388,42
LOTE 50	Quant.: 1	Num: 058	Total: 2.063,20
Item: 1	Unidade: UN	Marca: PARABONI	Modelo:
Descrição: MARRETA 3 KG COM CABO, ÓTIMA QUALIDADE.			
Quantidade: 20	Val. Ref.: 103,16	Valor Unit.: 103,16	Total Item: 2.063,20
LOTE 51	Quant.: 1	Num: 018	Total: 2.875,11

**MUNICIPIO DE AGROLANDIA
AGROLÂNDIA-SC**

Item: 1	Unidade: UN	Marca: PARABONI	Modelo:
Descrição: MARRETA 5KG COM CABO DE MADEIRA, PEÇAS FORJADAS EMAÇO CARBONO DE ALTA QUALIDADE			
Quantidade: 21	Val. Ref.: 136,91	Valor Unit.: 136,91	Total Item: 2.875,11
LOTE 52	Quant.: 1	Num: 024	Total: 1.955,52
Item: 1	Unidade: UN	Marca: PARABONI	Modelo:
Descrição: PA DE AJUNTAR QUADRADA C/CABO			
Quantidade: 48	Val. Ref.: 40,74	Valor Unit.: 40,74	Total Item: 1.955,52
LOTE 53	Quant.: 1	Num: 114	Total: 3.580,50
Item: 1	Unidade: UN	Marca: PARABONI	Modelo:
Descrição: PA CAVADEIRA ARTICULADA C/CABO			
Quantidade: 33	Val. Ref.: 108,50	Valor Unit.: 108,50	Total Item: 3.580,50
LOTE 54	Quant.: 1	Num: 084	Total: 528,02
Item: 1	Unidade: UN	Marca: MTX	Modelo:
Descrição: SERRINHA PARA CORTAR FERRO, EM AÇO, RIGIDA			
Quantidade: 34	Val. Ref.: 15,53	Valor Unit.: 15,53	Total Item: 528,02
LOTE 55	Quant.: 1	Num: 090	Total: 3.396,12
Item: 1	Unidade: UN	Marca: MTX	Modelo:
Descrição: VEDA PORTA EM ESPÁTULA (INDICADO PARA PROTEÇÃO CONTRA ÁGUA, VENTO, INSETOS, ETC) COR: BRANCO; TAMANHO: CONFORME A PORTA			
Quantidade: 156	Val. Ref.: 21,77	Valor Unit.: 21,77	Total Item: 3.396,12
LOTE 56	Quant.: 1	Num: 001	Total: 478,24
Item: 1	Unidade: UN	Marca: PARABONI	Modelo:
Descrição: FOICE ROÇADEIRA EM AÇO , COM CABO DE MADEIRA DE 110 CM.			
Quantidade: 7	Val. Ref.: 68,32	Valor Unit.: 68,32	Total Item: 478,24
LOTE 57	Quant.: 1	Num: 114	Total: 514,50
Item: 1	Unidade: UN	Marca: PARABONI	Modelo:
Descrição: FOICE METÁLICA , ABERTA SEM CABO.			
Quantidade: 10	Val. Ref.: 51,45	Valor Unit.: 51,45	Total Item: 514,50
LOTE 58	Quant.: 1	Num: 042	Total: 1.310,54
Item: 1	Unidade: UN	Marca: PARABONI	Modelo:
Descrição: CAVADEIRA ARTICULADA, PRODUZIDA COM AÇO, COM CABO DE MADEIRA DE 120 CM.			
Quantidade: 11	Val. Ref.: 119,14	Valor Unit.: 119,14	Total Item: 1.310,54
LOTE 61	Quant.: 1	Num: 051	Total: 1.008,54
Item: 1	Unidade: UN	Marca: WORKER	Modelo:
Descrição: TRENA FABRICADA DE PLÁSTICO INJETADO, FITA DE FIBRA DE VIDRO COM 100 METROS, ABERTA, TAMANHO DE 100 METROS X 13 MM, COM ALÇA MOLDADA PARA AS MÃOS, FITA GRADUADA EM MILÍMETROS E POLEGADAS, MANIVELA COM REBOBINAMENTO, GANCHO TIPO ARGOLA NA EXTREMIDADE DA FITA.			

**MUNICIPIO DE AGROLANDIA
AGROLÂNDIA-SC**

Quantidade: 9	Val. Ref.: 112,06	Valor Unit.: 112,06	Total Item: 1.008,54
LOTE 62	Quant.: 1	Num: 003	Total: 1.442,70
Item: 1	Unidade: UN	Marca: PARABONI	Modelo:
Descrição: SERROTE DE PODA COM CABO LONGO			
Quantidade: 18	Val. Ref.: 80,15	Valor Unit.: 80,15	Total Item: 1.442,70
LOTE 63	Quant.: 1	Num: 050	Total: 2.143,39
Item: 1	Unidade: UN	Marca: PARABONI	Modelo:
Descrição: TESOURA PARA DESBASTE E PODA - USO PROFISSIONAL - LAMINA EM AÇO INOX, CABO DE BORRACHA			
Quantidade: 29	Val. Ref.: 73,91	Valor Unit.: 73,91	Total Item: 2.143,39
LOTE 64	Quant.: 1	Num: 079	Total: 1.067,88
Item: 1	Unidade: UN	Marca: PARABONI	Modelo:
Descrição: TESOURA PARA CERCA VIVA/GRAMA COM LÂMINA METÁLICA E CABO DE MADEIRA			
Quantidade: 22	Val. Ref.: 48,54	Valor Unit.: 48,54	Total Item: 1.067,88
LOTE 65	Quant.: 1	Num: 123	Total: 1.632,15
Item: 1	Unidade: UN	Marca: WORKER	Modelo:
Descrição: LANTERNA DE CABEÇA MERGULHO LED A PROVA D' ÁGUA CAÇA SCUBA DIVING			
Quantidade: 15	Val. Ref.: 108,81	Valor Unit.: 108,81	Total Item: 1.632,15
LOTE 66	Quant.: 1	Num: 057	Total: 912,60
Item: 1	Unidade: UN	Marca: WORKER	Modelo:
Descrição: LANTERNA DE MERGULHO A PROVA D' ÁGUA 5.260.000 LUMENS LED T6 COM 5 MODOS			
Quantidade: 6	Val. Ref.: 152,10	Valor Unit.: 152,10	Total Item: 912,60
LOTE 67	Quant.: 1	Num: 145	Total: 2.226,15
Item: 1	Unidade: UN	Marca: WORKER	Modelo:
Descrição: LANTERNA TÁTICA DE LED, A PROVA D'ÁGUA			
Quantidade: 17	Val. Ref.: 130,95	Valor Unit.: 130,95	Total Item: 2.226,15
LOTE 68	Quant.: 1	Num: 010	Total: 445,14
Item: 1	Unidade: UN	Marca: ALUMASA	Modelo:
Descrição: RÉGUAS DE ALUMÍNIO DE PEDREIRO DE 5 METROS			
Quantidade: 6	Val. Ref.: 74,19	Valor Unit.: 74,19	Total Item: 445,14
LOTE 69	Quant.: 1	Num: 068	Total: 11.999,52
Item: 1	Unidade: UN	Marca: DEWALT	Modelo:
Descrição: SOPRADOR DE FOLHAS. POTÊNCIA: 1,1 HP A 8.000 RPM; PESO SEM COMBUSTÍVEL 4,3 KG			
Quantidade: 6	Val. Ref.: 1.999,92	Valor Unit.: 1.999,92	Total Item: 11.999,52
LOTE 70	Quant.: 1	Num: 143	Total: 852,76
Item: 1	Unidade: UN	Marca: DEWALT	Modelo:
Descrição: CINTURÃO ELETRICISTA 7 PONTOS C/TALABARTE DE POSIÇÃO			

**MUNICIPIO DE AGROLANDIA
AGROLÂNDIA-SC**

Quantidade: 2	Val. Ref.: 426,38	Valor Unit.: 426,38	Total Item: 852,76
LOTE 71	Quant.: 1	Num: 034	Total: 288,00
Item: 1	Unidade: PÇ	Marca: DEWALT	Modelo:
Descrição: AMPERÍMETRO			
Quantidade: 2	Val. Ref.: 144,00	Valor Unit.: 144,00	Total Item: 288,00
LOTE 72	Quant.: 1	Num: 003	Total: 4.328,64
Item: 1	Unidade: UN	Marca: ALUMASA	Modelo:
Descrição: ESCADA DE ALUMÍNIO 6 DEGRAUS			
Quantidade: 18	Val. Ref.: 240,48	Valor Unit.: 240,48	Total Item: 4.328,64
LOTE 73	Quant.: 1	Num: 033	Total: 797,88
Item: 1	Unidade: UN	Marca: ALUMASA	Modelo:
Descrição: ESCADA EXTENSIVA EM ALUMÍNIO, 22 DEGRAUS COM 11 MT DE ALTURA			
Quantidade: 1	Val. Ref.: 797,88	Valor Unit.: 797,88	Total Item: 797,88
LOTE 74	Quant.: 1	Num: 015	Total: 2.308,68
Item: 1	Unidade: UN	Marca: DEWALT	Modelo:
Descrição: SERRA CIRCULAR(IGUAL OU SUPERIOR A MAKITA) - 185MM - 220V			
Quantidade: 4	Val. Ref.: 577,17	Valor Unit.: 577,17	Total Item: 2.308,68
LOTE 75	Quant.: 1	Num: 090	Total: 4.309,44
Item: 1	Unidade: UN	Marca: DEWALT	Modelo:
Descrição: PISTOLA PINTURA A BATERIA ION-LITIO 20V COM 2 BATERIAS E CARREGADOR, COM RECIPIENTE DE 800ML, BOTÃO DE AJUSTE DE FLUXO, DESMONTAGEM RÁPIDA COM UM BOTÃO, IDEAL PARA LIMPEZA. AJUSTE DE SPRAY NA HORIZONTAL E VERTICAL. DADOS TÉCNICOS: TENSÃO 20V, PRESSÃO DO SPRAY: 0.1-0.2BAR, FLUXO MÁXIMO: 600ML/MIN, VISCOSIDADE MÁXIMA: 40DIN-S, VOLUME TOTAL: 800ML. ITENS INCLUSOS: 1 COPO MEDIDOR DE VISCOSIDADE, 1 LIMPADOR, 2 BATERIA 20V DE 2,0AH, 1 CARREGADOR BIVOLT.			
Quantidade: 6	Val. Ref.: 718,24	Valor Unit.: 718,24	Total Item: 4.309,44
LOTE 76	Quant.: 1	Num: 006	Total: 1.002,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: WORKER	Modelo:
Descrição: TRENA DE 5 METROS			
Quantidade: 50	Val. Ref.: 20,04	Valor Unit.: 20,04	Total Item: 1.002,00
LOTE 77	Quant.: 1	Num: 107	Total: 656,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: WORKER	Modelo:
Descrição: TRENA 3 METROS MANUAL EMBORRACHADA COM TRAVA; 16 MM DA LARGURA; SUPERFÍCIE DE BORRACHA E FITA DE AÇO; DESIGN ERGONÔMICO.			
Quantidade: 50	Val. Ref.: 13,12	Valor Unit.: 13,12	Total Item: 656,00
LOTE 82	Quant.: 1	Num: 065	Total: 85,12
Item: 1	Unidade: RL	Marca: ALUMASA	Modelo:
Descrição: FITA DEMARCADORA, TIPO ZEBRADA DE SINALIZAÇÃO EM POLIETILENO, NAS CORES PRETA E AMARELO INTERCALADAS, SEM ADESIVO, COM ROLO NAS MEDIDAS DE 65 MM DE LARGURA X 200 M DE COMPRIMENTO			

MUNICIPIO DE AGROLANDIA
AGROLÂNDIA-SC

Quantidade: 7	Val. Ref.: 12,16	Valor Unit.: 12,16	Total Item: 85,12
LOTE 83	Quant.: 1	Num: 031	Total: 3.385,36
Item: 1	Unidade: UN	Marca: WORKER	Modelo:
Descrição: BOMBA MANUAL PARA GRAXA (ENGRAXADEIRA) 4 QUILOS			
Quantidade: 8	Val. Ref.: 423,17	Valor Unit.: 423,17	Total Item: 3.385,36



Documento assinado digitalmente
SIRLENE MONDINI
Data: 21/08/2024 13:27:42-0300
Verifique em <https://validar.iti.gov.br>

SIRLENE MONDINI

NERA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGROPECUARIOS LTDA

CNPJ n. 13.192.721/0002-73